
1 

 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE SERVIZI SOCIO SANITARI 

 “GALVANI - IODI” 
Sede: Reggio Emilia Via della  Canalina, 21/1 – Cap. 42123 – Tel. 0522/325711- 0522/551019 Fax 0522 294233 

Sito Internet: www.galvaniiodi.it  – E mail: RERI090008@PEC.ISTRUZIONE.IT   - Codice Fiscale: 91168510351 

 
Ai Genitori e Studenti delle 

Classi Quinte  

 LORO SEDI 

All’Albo del Sito Web dell’Istituto  

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA ASPIRANTI AMMESSI ALL'ASSEGNAZIONE 

DELLA  BORSA DI STUDIO IN MEMORIA DELLA PRESIDE MARIA DALL'ASTA 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio Provvedimento emesso con Circolare n. 211 del 07/02/2023, con la quale è stato 

pubblicato l’Avviso per partecipare al Bando per l’assegnazione della Borsa di Studio in 

memoria della Dirigente Scolastica Prof.ssa Maria Dall’Asta  per onorarne la memoria e 

mantenere vivo il suo ricordo; 

VISTO il Provvedimento Prot. 21993 del 19/12/2023 con il quale è stata nominata la Commissione per 

la valutazione delle candidature e la redazione della graduatoria finalizzata ad individuare, per 

ciascuno dei tre indirizzi di studio, i relativi beneficiari; 

VISTE le domande di partecipazione alla procedura di cui sopra ed acquisite agli di questo ufficio, 
presentate dagli interessati  entro il termine perentorio del 30/11, come previsto  dall’art. 3 
comma 1 dell’Avviso sopra citato; 

VISTA la Graduatoria  allegata al Verbale redatto dalla Commissione di cui sopra; 

ESAMINATI i requisiti di accesso e i titoli dichiarati dai candidati unitamente alla domanda di 

partecipazione alla procedura sopra richiamata; 

DISPONE 

Art 1 

1. Di pubblicare, in data 14/02/2024 all’Albo on Line di questo Istituto, la graduatoria nel quale sono stati 

inseriti, per ciascun Indirizzo di Studio, gli aspiranti ammessi che hanno partecipato  all’avviso pubblicato 

con Circolare n. 211 del 07/02/2023 da utilizzare per l’assegnazione della Borsa di Studio in memoria 

della Preside Maria Dall’Asta. 

 

2. L’elenco dei candidati oltre a riportare il punteggio conseguito   secondo i criteri indicati 
nell’articolo 5 dell’Avviso sopra indicato, dovrà contenere  i nominativi dei candidati  esclusi e  le 
motivazioni che hanno determinato l’esclusione. 

 

3. Di pubblicare l’elenco così formulato sul Sito Internet della scuola  all’indirizzo: 
www.galvaniiodi.gov.it 

 

http://www.galvaniiodi.it/
mailto:RERI090008@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.galvaniiodi.gov.it/


2 

 

Art. 2 

La graduatoria,  nella quale sono stati inseriti gli aspiranti  sulla base dei criteri di cui all’articolo 2 
dell’avviso di cui sopra, sarà utilizzata per l’assegnazione della  Borsa di Studio al candidato che ha 
ottenuto  il miglior punteggio  per ciascun Indirizzo di Studio: Servizi Sociali e Ottico. 

Art. 3 

Avverso alla Graduatoria è ammesso motivato reclamo,  da far pervenire alla scuola entro il termine 
perentorio di 5 giorni a decorrere dalla data di pubblicazione della stessa  all’albo dell’Istituto. La 
scuola provvederà a pronunciarsi sul reclamo nel termine di 2 giorni successi, decorso il quale la 
Graduatoria  diviene definitiva. 

            

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Nunzia Nardiello 

 
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme  

collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-14T16:14:45+0100
	NUNZIA NARDIELLO




